i t с / и
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Павловского
района от 24.12.2021 № 116 «О
создании контрольно-счетной палаты
Павловского района Алтайского
края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования Павловский район Алтайского края, в связи с
административным исковым заявлением «О признании бездействия
незаконным, возложении обязанности утвердить штатную численность
контрольно-счетного органа муниципального образования Павловский район
Алтайского края в количестве не менее трех единиц», рассмотрев
представление председателя Контрольно-счетной палаты муниципального
образования Павловский район Алтайского края с учетом необходимости
выполнения возложенных законодательством полномочий, обеспечения
организационной и функциональной независимости Контрольно-счетной
палаты от 12.10.2022 № 49, Собрание депутатов района р е ш а е т :

1. Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от
24.12.2021 № 116 «О создании контрольно-счетной палаты Павловского района
Алтайского края» следующие изменения:

Пункт 2 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить численный состав контрольно-счетной палаты в составе:
председатель, инспектор и специалист.».

2. Направить указанные изменения и.о. главы Павловского района для
подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевского Д.В.).

Председатель И.о. главы района

01 .11.2022 №117
с. Павловск

В.В. Юдаков

с. Павловск

01 . 11.2022
№ 22 - СД